Senhor(a) Presidente, 

1 	 Informamos a VExa. a celebração do Contrato de Repasse n1  963338/2024 - Operação 1095887-07 
que tem por finalidade "reforma e construção de infraestrutura no mirante da figueira no município de ibiúna/sp". 

2 	 O valor repassado é de R$ 481.104,00 (quatrocentos e oitenta e um mil cento e quatro reais), tendo o 
Município de IBIUNA, se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R$ 20.000.00 (vinte mil reais). 

3 	 O prazo de vigência do Contrato de Repasse é até 29/07/2028. 

4 	 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas, a